Karta techniczna uponor

Uponor Vario przytacze HM G3/4 G3/4" 110mm
1090731

- zawér mosiezny niklowany
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Karta techniczna uponor

Uponor Vario przytacze HM G3/4 G3/4" 110mm
1090731

Measurements

Cylindryczny_watek_G
Cylindryczny_gwint_G1
DLUGOSC_L

Z Pomiar h1

z1

Product code

Item no EAN

Item no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugo$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szeroko$¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos$¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL4
llos$¢ w opakowaniu PL1

llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PLA1
Opakowanie Objetos¢ PL4

3/4
285
240
225

6414905221363
06414905221363

70
200
0,5
120
kpl.

06414905269136
06414905276943
100

1850

200

1200

y

250

Base_ Box

Pallet

0,0024

1,776
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Waga opakowania PL1 1,54
Waga opakowania PL4 392
Szerokos¢ opakowania PL1 120
Szerokos¢ opakowania PL4 800

Dokumenty techniczne

e
Do pobrania“

Uponor Sp. z 0.0.

Kolejowa 5/7
01-217, Warszawa
Polska

T +48 22731 01 00
E
obslugaklienta.bld@uponor.com

www.uponor.com/pl-pl

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1090731

